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Dział Zamówień Publicznych                                                      Grodzisk Mazowiecki 22.07.2024 r.
SPS – V.262.43.2024


                                                                                                                 Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów komunalnych   i selektywnie zbieranych, wytwarzanych w Szpitalu Zachodnim w Grodzisku Mazowieckim” (Nr sprawy SPSSZ/38/U/24).
Pytanie nr 1 - Dotyczy punktu IV SIWZ Warunki udziału w postępowaniu
Czy na potwierdzenie warunku udziału wskazanego w punkcie B) tj. Zezwolenie na transport, odbiór i utylizację odpadów komunalnych wydane w drodze decyzji przez  właściwy organ, ważne przez okres obowiązywania umowy – Zamawiający zaakceptuje przedstawiony wpis do BDO w Dziale VII TRANSPORT ODPADÓW?
Odpowiedź:  Zamawiający na potwierdzenie warunku udziału wskazanego w punkcie B) tj. Zezwolenie na transport, odbiór i utylizację odpadów komunalnych wydane w drodze decyzji przez  właściwy organ, ważne przez okres obowiązywania umowy,  zaakceptuje przedstawiony wpis do BDO w Dziale VII TRANSPORT ODPADÓW. 
Pytanie nr 2
Zwracamy się z wnioskiem o uwzględnienie w projekcie umowy zapisu: w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż  w umowie w par. 6 ust. 5 istnieje następujący zapis: „Za przekroczenie terminu płatności określonego § 4 ust. 2 umowy za zrealizowany przedmiot umowy Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej”.
Pytanie nr 3
Zwracamy się z wnioskiem o uwzględnienie w projekcie umowy zapisu: Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy  w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku, gdy: Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia przez okres 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź:  Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 4 

Wnosimy o zmianę kodu odbioru plastiku z 150102 na 150106.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę kodu odbioru plastiku z 150102 na 150106. 
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